Itt\

Câmara Municipal de Campo Belo
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃo N' zgst2ozs

ir':,r, '*0-Í.j *N* WúExmo. Sr.

Luciano AzaraResende de Alvarenga

DD. Presidente da Câmara Municipal

Nesta
Ff.(E§1iltrx*TF

A Vereadora subscrevente, após tramitação regimental, requer que seja encamiúado

ao DD Prefeito Municipal a seguinte indicação:

- Pavimentação de um pequeno trecho da Rua Quintino Bocaiúva, conforme

demonstrado na foto anexa.

JUSTIFICATIVA

O trecho em questão perrnanece sem calçamento, o que tem causado transtornos aos

moradores, especialmente em dias de chuva, devido à lama, à formação de buracos e à

dificuldade de acesso. A pavimentaçáo trarâ melhores condições de tráfego e mais dignidade

para os cidadãos que residem e circulam pela via.

Trata-se de uma obra simples e de grande impacto para a qualidade de vida local,

motivo pelo qual solicitamos especial atenção à demanda apresentada.

Sala das Sessões, 04 dejulho de2025

Silva Cardoso
ereadora

Praça Oscar Botelho, 70 - Centro - Campo Belol MG - CEP: 37.270-000 - Tel.: (35) 3832-5777

tl,

Câmara Municipal de Campo Belo
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Oscar Botelho, 70 - Centro - Campo Belo/ MG - CEP: 37.27O-0OO - Tel.: (35) 3832-5777

ID 'ilF

fl

Ill

I
I

I

1=:

\
<